
MUNICIPIO DE LUZERNA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.613.428/0001-72CNPJ: (49) 3551-4700

89609-000 - Luzerna

Telefone:
Avenida 16 de Fevereiro, 151 - CentroEndereço:

Nr.:   35/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

62/2022

08/06/2022

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

06/07/2022
Pregão eletrônico
35/2022 - PE
62/2022

O objeto da Licitação compreende a contratação de empresa especializada na
administração, gerenciamento, emissão, distribuição e fornecimento de documentos de
legitimação, na forma de cartão eletrônico, magnético ou de similar tecnologia, com a
finalidade de ser utilizado pelos servidores públicos para uso do auxílio alimentação na
modalidade vale-alimentação, do Município de Luzerna, conforme especificações
constantes no Termo de Referência que compõe o ANEXO I deste Edital.

Participante: LE CARD ADMINISTRADORA DE CARTOES LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Percentual Valor Total

1 Auxílio Alimentação, por meio de cartão magnético - Contratação de
empresa especializada em administração, gerenciamento, emissão,
distribuição e fornecimento de documentos de legitimação, na forma de
cartão eletrônico, magnético ou de similar tecnologia, para o repasse de
valores referentes ao vale alimentação dos servidores públicos do Município
de Luzerna, mediante remuneração por pagamento de taxa de
administração, incidente sobre o valor a ser repassado mensalmente.

12,000 MES 6,01 1.522.638,00

Total do Participante: 1.522.638,00

Total Geral: 1.522.638,00

Assinatura do Responsável

06/07/2022Luzerna,

JULIANO SCHNEIDER

PREFEITO


